nacional pela única acionista da Companhia, a Localiza Fleet S.A., sociedade anônima de capital aberto, inscrita no 
CNPJ sob o nº 02.286.479/0001-08 (“Localiza Fleet”), mediante aumento direto de capital, realizado na presente data pela 
Localiza Fleet, no valor total consolidado de R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais); (2) Aprovar a alteração o artigo 
5º do Estatuto Social da Companhia para refletir o aumento de capital a ser deliberado, com a consequente consolidação 
do Estatuto Social da Companhia; e (3) autorizar os membros da Diretoria da Companhia a praticarem e adotarem todas

[...]

as providências e medidas necessárias relacionadas aos itens deliberados. Deliberações: Colocadas as matérias da 
Ordem do Dia em votação, restaram aprovadas, pela única Acionista da Companhia, sem quaisquer restrições e/ou 
ressalvas: (1) Aprovar o aumento do capital social da Companhia no montante total de R$ 15.000.000,00 (quinze milhões 
de reais), sem a emissão de novas ações, nos termos do parágrafo 1º do artigo 169 da Lei das Sociedades por Ações. 
Sendo assim, o capital social da Companhia passará de R$ 187.950.000,00 (cento e oitenta e sete milhões, novecentos 
e cinquenta mil reais) para R$ 202.950.000,00 (duzentos e dois milhões, novecentos e cinquenta mil reais), dividido em 
150.000.000 (cento e cinquenta milhões) ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal. (2) Em função do 
Aumento de Capital, aprovado no item acima, o caput do Artigo 5º Estatuto Social da Companhia passa a vigorar com a 
seguinte redação: “Artigo 5º. O capital social da Companhia, subscrito e integralizado, é de R$ 202.950.000,00 (duzentos 
e dois milhões, novecentos e cinquenta mil reais), dividido em 150.000.000 (cento e cinquenta milhões) ações ordinárias, 
todas nominativas e sem valor nominal.”. Diante da alteração da redação do Estatuto Social decorrente do aumento do 
capital social da Companhia aprovado nos itens anteriores, foi aprovada a consequente consolidação do Estatuto Social da

[...]

Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços contínuos 
de limpeza e conservação, recepção, copa e cozinha, compreendendo o fornecimento de 
mão de obra, materiais e equipamentos necessários, visando atender às necessidades 
operacionais e funcionais do Espaço Saúde e Conforto. VALOR ESTIMADO: R$ 
870.833,77 (oitocentos e setenta mil, oitocentos e trinta e três reais e setenta e sete 
centavos). CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço. LOCAL: Sistema Compras.gov.br  
(https://www.gov.br/compras/pt-br). DATA E HORA DE INÍCIO DA SESSÃO: 16/07/2025 - 
8:30h. OBTENÇÃO DO EDITAL: A íntegra do edital e seus anexos poderão ser obtidos no